
01 - ACTIVIDADES  CENTRALES 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 611,131.67 0.00 0.001,716,000.00 0.00 1,716,000.00

00 - Sin Sub  Programa 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 611,131.67 0.00 0.001,716,000.00 0.00 1,716,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 611,131.67 0.00 0.001,716,000.00 0.00 1,716,000.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 333,475.00 0.00 0.00756,000.00 0.00 756,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 333,475.00 0.00 0.00756,000.00 0.00 756,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

756,000.00 0.00 756,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333,475.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,925.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,550.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 109,740.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 109,740.00 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 95,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 92,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,740.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,740.00 0.00 0.00

003 - Regidor en 
Funciones

0.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditora Municipal 0.00 0.00 0.00 0.00 50,416.67 0.00 0.00142,000.00 0.00 142,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,416.67 0.00 0.00142,000.00 0.00 142,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,416.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,694.45 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,722.22 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00210,000.00 0.00 210,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,000.00 0.00 210,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,716,000.00 0.00 1,716,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 611,131.67 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/8/2020
Fecha Final: 31/8/2020
Ejercicio: 2020
Programa:328643
Actividad: Todos las Actividades.
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Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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